



Vallavanema rubriik



Margus Möldri

pika inimpõlve jagu, mis riigi seisukohalt on väga lühike aeg. Meie riik on alles noor, julge, paindlik, edasipüüdlik, unistav- täpselt selline nagu üks noor peab olema. Samas on meie kodumaa kergesti haavatav, mis tänast julgeolekusituatsiooni arvestades on rohkem päevakorras kui aastaid varem. Euroopas on tänapäevane sõda, kus üks osapool tõlgendab rahvusvahelist õigust enda suva järgi ja teised püüavad mängida ausat mängu. Sellises olukorras peab iga tõeline eurooplane käituma üheselt - mitte laskma agressoril end hästi tunda. Me kõik saame oma julgeoleku huvides midagi ära teha, olgu

Juhtkirja kirjutades otsustasin teha tagasivaate meie kodumaa sünnipäevale, tänada eelmise aasta sportlasi ja eestvedajaid ning edastada soovid-manitsused valimisralli võitjatele.

Kodumaa sai 97 aastaseks. Vaba riiki on olnud vaid pool sellest. Seda aega on ainult

selleks siis kaitseliitu kuulumine, nende toetamine või lihtsalt hea riigikodanikuks olemine. Julgema tahta muuta oma riiki turvalisemaks, rikkamaks, õnnelikumaks. Usume oma riiki, sest kõik saab alguse usust. Need mehed ja naised, kes 97 aastat tagasi Eesti Vabariigi löid, uskusid sellesse. Uskusid ka need, kes läksid vabadussõtta, uskusid need, kes 80ndate lõpus taaskord vabaduse poole vaatasid.

Puurmani vallas on palju poegi ja tütreid, kelle üle kodumaa uhkust tunneb. Väikeses vallas on mitmeid sportlasi, kelle saavutuste üle me võime uhked olla. Silmapaistvaid tulemusi on eelmisel aastal näidanud Allar Soo, Helina Kalev, Berit Kukk ja veel palju teisi. Spordi kaudu annavad

vallakodanikud riigile terve ja motiveeritud tuleviku. Sama on igasuguse vabatahtliku tegevusega, mis on suunatud kogukonna arengusse. Rõõm on tõdeda, et valla poolt vaadatuna on suurema vaevata aktiivsed tegevused juurdunud Saduküla endises koolimajas. Tänan Teid, eesvedajad Anne Mägisoo ja Karina Kaarepere, ning Teie ümber koondunud inimesi. Teie initsiatiivil on vanas koolimajas taas aktiivne elu! Tegevusi, mis meie igapäevaelu mitmekesisemaks muudab, on ka Puurmani alevikus. Toimuvad rahvatantsutrennid ja tegutseb laulukoor. Tänan juhendajaid Ülle Anti ja Laine Lembergi. Mõisa tollakuuris on Jana Kuuse eestvedamisel fantastilised Maitseelamuste Koja üritused, millest soovit

isiklikule kogemusele toetudes kõigil osa võtta. Käsitööselt oli 15. a juubel, tänan selle soojuse ja õhina eest, mida te oma tegevusega kiirgate. See on ainult osa juba kogukonda pikka aega tugevdavast isetegevusest, lisandunud on uusi algatusi, mille tunnustajaks me kontsert-aktusel olime. Pean silmas meie Muusikastudio tegemisi, mis ainult napi nelja kuuga on tõestanud, et ka väikeses kohas on võimalik midagi ära teha. Laste etteasted aktusel olid fantastilised, meil on nüüd oma ansambel, kelle etteasteid me kindlasti ka tulevikus naudida saame.

Suurimad tänud meie valla au- ning tänukirjadega pärjatud kodanikele ning teenetemärgi saajatele! Aasta tegu, tegija ja sportlase tiitel räägivad ise-

enda eest ning loodetavasti annavad jõudu edaspidisteks saavutusteks.

Riigikogu valimised on tänaseks läbi. Tulemused annavad värvi meie riigi juhtimisele järgneval neljal aastal. Loodan, et valitsust moodustav erakond on senisest rohkem näoga maarahva poole, et pööratakse endiselt tähelepanu riigi julgeolekule ja arengule. Sõgedad lubadused ei vii kuskile ja need võiksid olemata olla, kuid samas saame teist- poliitikutest- aru ja mõistame teie soovi võitjaks tulla. Meie poliitiline kultuur on juba väärestunud ja selle parandamine võtab aega. Teie tegudest, mida ootab arvatavasti riigi iga kodanik, ootame tugevamat ja turvalisema riiki.

Tegusat kevadet!

Jõgeva maavanema autasu meie valda



Foto: Jõgeva Maavalitsus

Eha Niglas saab maavanemalt kuldristi.

Maavanem autasustas Jõgevamaa Kuldristiga Eha Niglast. Eha Niglas töötab mitmes maakonna lasteaia muusikaõpetajana, sealhulgas ka meie valla lasteaia Saduküla rühmas. Ta on Jõgeva Muusikakooli akordioniõpetaja, kes populariseerib järjekindlalt pärimusmuusikat, juhendab rahvamuusikaansambleid Nõpsid ja Tuustar. Ta on osalenud vabariiklikel laulu- ja tantsupidudel, möödunud aasta suvel osales rahvamuusikutega pillipeol. Eelmisest sügisest juhendab Sadukülas lauluringi.

Volikogus

1. Puurmani lossi keldrikorrusel asuvad ruumid vajavad renoveerimist. Eelnevad renoveerimistööd on teostatud ajal, mil teostamata oli vertikaalplaneering lossi ümbruses ning sellest tingituna ilmnisid keldrikorrusel niiskuskahjustused. Keldrikorruse renoveerimistööde kogumahuks kujunes 20108,40 eurot. Omafinantseeringuks moodustab projekti taotletavast kogumaksumusest 15%. Vallavolikogu OTSUSTAB: Tagada Puurmani Mõisakooli keldriruumide renoveerimiseks vajalik valla omafinantseering nõutavates mahtudes.
2. Vallavolikogu OTSUSTAB garanteerida, et valla eelarvega tagatakse omaosalus 16% projekti abikõlbulike kulude kogumaksumusest. Vallavalitsusel tagada taotluse rahuldamisel kultuurimaja jooksvate kulude katmiseks rahalised vahendid ka pärast projekti lõppemist.
3. Kinnitati Puurmani valla teenetemärgi saajateks Jaak Kask ja Kalju Vaher.

Keskkonnaminister tunnustas

Keskkonnaminister Mati Raidma tunnustas ministeeriumi tänukirjaga Puurmani Mõisakooli loodusainete õpetajat Reelika Rohtlat. Reelika Rohtla on palju aastaid taotlenud SA Keskkonnainvesteeringute Keskuselt projektirahasisid õpilasekursioonideks, -väljasõitudeks, teemapäevadeks.

Viimaste aastate projektid:

2014.a - loodusringi laager Saaremaal

2013.a - loodusringi laager Läänemaal, projekt "Puurmani noored mere meeltevallas" (õppekäik Hiiumaale)

2012.a - projekt „Õppepäev Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regioonis, Jõgeva veepuhastusjaamas ja Torma prügilas“, projekt "Puurmani noored mere meeltevallas" (õppekäik Saaremaale)

2011.a - projekt „Õppepäev Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regioonis, Jõgeva veepuhastusjaamas ja Torma prügilas“, projekt "Puurmani noored mere meeltevallas" (õppekäik Hiiumaale)



Foto: Annika Ojasaar

Keskkonnaminister autasutab Reelika Rohtlat.

Vaatamata õpetaja Rohtla lapsehoolduspuhkusel olemisele, taotleb ta sihikindlalt toetusrahasisid ning teeb aruandlust. Juba sellel aastal on toetusrahad uutel projektidel.

Toimus konverents „Vooremaa MKA 51 – Kuidas edasi?“

Äksis toimus veebruarikuu alguses Jääaja Keskuses konverents, millega tähistati 51 a möödumist Vooremaa Maastikukaitseala moodustamisest. Sellest võttis osa ka meie abivallavanem Arvo Pennonen. Kuulati ettekandeid looduskaitsest, säästvast turismist, teadusharidusest ja rohemajandusest. Viimase ettekande tegid geopargi eestvedajad Tartu vallavanem Aivar Soop ja projektijuht Kaidi Randpõld. Otsustati moodustada Vooremaa Geopark, mille partnerluslepingule kirjutasiid alla osaleda soovivad Tartu- ja Jõgevamaa omavalitsused. Teiste hulgas ka Puurmani vald. Samuti kuulutati välja fotokonkurss „Vooremaa vourused“. Geopargi tegevusi hakkab kajastama Regionaaltelvisioon, mille netiaadress on www.retv.ee

Ajakirjanduse põhjal
E. Maanso

Puurmani vald vajab Kaitseliidu rühma

Eesti Vabariigi sünnipäeva järgselt on hea hetk puudutada E julgeoleku teemasid. Praeguste Ukraina sündmuste tuginedes on igäihe põue pugunud küsimus, kas me elame turvalisel pinnal ja üha aktuaalsem teema vabariigi tasandil on Eesti kaitstus. Kas Sina oled panustanud riigikaitsele? Puurmani vald vajab sisejulgeolekut toetavat Kaitseliidu rühma. Kohalikud kaitseliitlased peavad saama koos käia ja olema juhitud võimalikult vallapõhiselt (territoriaalselt), et säiliks aktiivsus piirkondades, nii nagu see toimus kümmekond aastat tagasi. Selleks kutsun kokku kõiki Puurmani vallas elavaid kaitseliitlasi ja riigikaitsele panustada soovijaid **20. märtsil kell 19.00 Puurmani vallamaja saali**, et anda ülevaade Jõgeva maleva tegemistest ja arutleda võimalusi kaitseliitlasena ühiseks panuseks riigikaitsele.

Lisainfo 5309 2090 Risto Siil

Puurmani valla kõrgeim autasu – teenetemärk. Sel aastal anti välja kaks teenetemärki:

Teenetemärk nr 12 – JAAK KASK

Jaak Kask oli aastatel 1979–1995 kolhoosis „Rahva Hää!“ esimees. Tema eestvedamisel valmisid Puurmani Spordi- ja Kultuurimaja ning Puurmani lasteaed. Tema töömehe elu lõpuaastad kuulusid Puurmani elu edendamisele.

Teenetemärk nr 13 – KALJU VAHER

Kalju Vaher on sündinud 1937. a. 1962. a asus pere elama Sadukülla. Kalju asus sovhoosis tööle traktoristina, hiljem autojuhi ja bussijuhina. Ta on olnud väga palju aastaid rahvakohtu kaasistuja, ühiskondlik autoinspektor, priitahklik pritsimees kohalikus tuletõrjekomandos, valimiste ajal valimisjaoskonna esimees, olnud ligi 50 aastat kohalike laste rõõmuks nääri- ja jõuluvana, osalenud aktiivselt isetegevuses (noore mehena rahvatantsu tantsides, hiljem tulid näitering, ansambel, koorilaul). Ta huvitub väga poliitikast ja valutab südant kodukoha saatuse pärast. Kalju on üles kasvatanud ja ellu saatnud 4 tüdart, kellest kõigist on saanud pedagoogid, tal on 16 lapselast ja 12 lapselapselast. Pere on olnud Kaljule alati väga tähtis, kuid töömehena oli siiski töö esikohal, tema kohusetunne ja hoolivus olid ja on piiritud. Kalju on sel aastal 10aastaseks saava Saduküla Eakate Seltsi üks asutajatest ja selle esimees tänaseni.

Aasta Tegija 2014 – Anne Mägisoos, Saduküla piirkonna külaelu edendaja.

Aasta Tegu 2014 – EELK Kursi Maarja-Eliisabeti Kogudus, kirikuelu elavdamise eest.

Aasta Sportlane 2014 – Helina Kalev, ratsasportlane.

Aukirjad

Eha Niglas – kauaaegse loominguilise töö eest.

Rauno Kuus – südamega tehtud töö eest Puurmani vallas.

Tänukirjad

Aavo ja Liane Kalda – kohusetundliku ja südamega tehtud töö eest.

Arlete Padar – südamega tehtud töö eest koolis.

Arno Alviste – kodukoha väärtustamise ja koduküla korrashoiu eest.

Eenok Haamer EELK Mustvee Kogudus – Puurmani mõisale kingitud koduoreli eest.

Este Susi – südamega tehtud töö eest lasteaias.

Lidia Rohtla – vabatahtlikuna südamega tehtud töö ja taaskasutustoa käivitamise eest.

Toomas Annuk – mälumängu sarja korraldamise ja läbiviimise eest.

Puurmani vald tunnustas



Kalju Vaher.



Meelis Amur, Marika Pensa ja Kristjan Luhamets.



Eenok Haamer.



Rauno Kuus.



Arno Alviste.



Lidia Rohtla.



Liane ja Aavo Kalda.



Jaak Kask.

Palju õnne tunnustatutele!

Fotod (v.a Jaak Kask): Annika Ojasaar.

Hajaasustuse programmi 2015. aasta taotlusvooru avamine

Alates 9. märtsist 2015 algab hajaasustuse programmi taotluste vastuvõtt Puurmani vallas. Taotluste esitamise tähtaeg on 8. mai 2015.

Programmi eesmärgiks on hajaasustusega maapiirkondades elavatele peredele tagada head elutingimused ning seeläbi aidata kaasa elanike arvu püsimisele hajaasustusega maapiirkondades. Toetust saab taotleda hajaasustuspriirkondades asuvate majapidamiste jaoks veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide, juurdepääsuteede ja autonoomsete elektrisüsteemide rajamiseks.

Toetust saavad taotleda rahvastikuregistri andmetel vähemalt alates 01.01.2015 kuni taotlemise hetkeni katkematu toetust taotlevas majapidamises elavad füüsilised isikud. Toetatavate tegevuste ja abikõlbulike kulude loetelu ning taotlemise tingimused leiata siseministri 20.02.2015 käskkirjast nr 1-3/46 „Hajaasustuse programmi 2015. a programmdokument“, mis on kättesaadav: Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse veebilehel www.eas.ee Jõgeva Maavalitsuse veebilehel www.jogeva.maavalitsus.ee Puurmani Vallavalitsuse veebilehel www.puurmani.ee

Programmdokumentis kehtestatud nõuetele vastavad taotlused koos lisadokumentidega tuleb esitada vallavalitsusele hiljemalt 8. maiks 2015.

Täiendav informatsioon:
vallavanem Margus Möldri,
telefon 513 4960



Este Susi.



Helina Kalev



Anne Mägisoos.



Arlete Padar.

Tuhat sõpra

Siilipesa lasteaed osaleb Rápina Aian-
duskooli projektis „1000 sõpra“. Kool
saatis eelnevalt registreerinud lasteaiale
kaks suhkrulehe ja kaks sidrunmelissi potis
kasvatada taime. Eesmärk on paljudada
taimi, muuta elu magusaks ja leida 1000
sõpra. Meie lasteaiast võtavad projektist
osa kõik neli rühma. Eelmisel õppeaastal
võtsime osa tomatiprojektist. Iga rühm
kasvatas kollaseid ja punaseid tomateid.
Lastel oli rõõmu palju, sest kevadel said
nad juba omakasvatatud taimede vilju
maistada.

Imbi Sinimets



Õunakese rühm oma taimedega.

Põltsamaa jõe talimängudest

Traditsioonilisi Põltsamaa
jõe talimänge korraldati
sel talvel Põltsamaal ja selle
ümbruskonnas. Nagu ikka
osalesid ka meie valla sport-
lased. Hea tunde tegi juba
võistlusnädala algul peetud
saskuvõistlused, kus võitjana
väljusid meie valla mehed
Ahto Kuus - Ain Vahtra.

Teisel meie paaril Henn
Mäeotsal - Raivo Valdman-
nil nii hästi ei läinud, kuid
ilus võistlusõhtu rahuldas ka
neid mehi.

Head sõitu tavauiskudel
tegid meie noored. 9–10aas-
taste tütarlaste arvestuses
võidutses Berit Kukkk, kolmas
oli Anita Rähn ja viies Aliise

Mikkel. 11–12 aastaste tütar-
laste hulgas saavutati koguni
kolmikvõit: 1. Grete Kukkk, 2.
Aveli Mikkel, 3. Janeli Mik-
kel. 13–14aastaste tüdrukute
arvestuses oli võitmatu Triin
Schaffrik. Naiste arvestuses
võitis Maris Kukkk ja tubli
viienda koha sai Maia Vösu.
Suusatamises näitas teiste

meestele selga Veiko Soo.
Tubli sõidu tegid ka Melany
Sillaste (2. koht oma vanu-
seklassis) ja Anna-Liis Rähn
4. kohaga. Koroonameestel
Henn Mäeotsa, Raivo Vald-
mann ja Andrei Dudkov veel
sel aastal finaali asja polnud.

Aare Järvek

Sportliku aasta algus

Aasta on alanud vaatama-
ta lumepuudusele meie
kooli õpilastele vägagi sport-
likult. Siinkohal tahan teha
väikese ülevaate võistlustest
ja tulemustest, kus paari kuu
jooksul osalenud oleme.

Esimest korda võtsime osa
30. jaanuaril Tormas toimu-
vatel Tähelepanu, Start! I etapi
teatevõistlustest 2.–5. klassi
õpilastele. Meeskonda kuu-
lusid 1 poiss ja 1 tüdruk igast
klassist. Ette oli antud 5 tea-
tevõistlust, mida kõik koolid
hoolega harjutasid. Kuna meil
hetkel puudub spordisaal,
siis saime ettekujutuse har-
jutustest luua Noortekeskuse
saalis. Kokku osales 10 kooli,
kus õpilaste arv on 50–99.
Meie õpilased, saavutasid 5.
koha, mis on kindlasti väga
hea tulemus. Võistluste II
etapp toimub juba 6. märtsil
Tabiveres ning seniks kõigile
head harjutamist!

01. veebruaril toimusid
meile edukalt Põltsamaa Jõe
Talimängud. Kuna külma-
kraade ikka jagus, et teha
korralik uisurada Adaverre,

siis ei jäänud toimumata
ka 09. veebruaril Jõgevamaa
noorte mv uisutamises. Ka
siin olid kiireimad õed Berit
ja Grete, kes noppisid I ko-
had. Janeli Mikkel II koht,
Aveli Mikkel III koht. Tublid
võistlejad olid veel Anita
Rähn 5. koht, Anna-Liis Rähn
5. koht, Pille Pihlapuu 6. koht.
Koolide arvestuses (50–99
õpilast) saavutasime II koha.

11. veebruaril olime juba
Laiuse spordisaalis, kus toi-
mus Jõgevamaa 1.–3. klasside
poiste rahvastepalli turniir.
Võistkonda kuulusid Petrik
Pettai, Kevin Rätsep, Karmo
Šljupkin, Jaagup Reedi, ning
Kristo Vaks. Suurt etteval-
mistust meil ruumipuuduse
tõttu ei toimunud, panime
paika taktika ja mängisime
nõ „vana rasva“ pealt. Poisid
pommitasid ja ründasid nii
hästi, et saime alagrupist
edasi pääsu finaali, millest
väljusime väärilise II kohaga.
Auhinnaks medal ja diplom,
mille üle poisid olid väga
uhked ja rõõmsad, kaasa ar-
vatud õpetaja. Tubli töö!

17. veebruaril sõitsid
sama vanuseklasside tüdru-
kud Vaimastverre, et mängida
sama hästi kui poisid. Kuid
mis teha, tundub, et poiste-
le sobib rahvastepallimäng
paremini kui tüdrukutele.
Võitlesime välja 5. koha, mille
üle tundsid ikkagi headmeelt
Lisete Nautras, Jaanika Jür-
gens, Marta-Liisa Saar, Anita
Rähn ning Berit Kukkk. Aru-
tasime, et septembrist saame
suurema võimla ning siis
hakkame kõvasti harjutama.
Jõudes tagasi Puurmani, oot-
tas meid ees juba uus üritus
– vastlapäev.

Kuna vahepeal oli sa-
danud juurde lund, siis 19.
veebruaril võistlesime juba
Kuremaa Terviseradadel Jõ-
gevamaa noorte suusatamise
mv-l. Olime saanud koo-
listaadionil paar nädalat suu-
satada, nii et päris treenimata
me ei läinud. Osalejaid oli
palju, tingimused superhead.
Sai valida, kas sõidad klassi-
karajas või vabastiili. Noore-
mate tüdrukute vanuseklassis
(E) saavutas Berit Kukkk 1 km

sõidus II koha ajaga 00:06:07,
võitja aeg 00:06:04. Väga
napp kaotus! Väga hästi sõitis
samas grupis Anita Rähn,
saavutades 5. koha. Tüdru-
kute D vanuseklassis saavutas
Grete Kukkk 1 km sõidus III
koha ajaga 00:04:41, II koha
aeg 00:04:40! Endast parima
andsid kindlasti kõik meie
suusatajad: Kristo Vaks, Mar-
kus Schaffrik, Melany Sillaste,
Robin Kalda, Jaco Aaviste,
Kert Miko Martis, Kirke Kuiv
ning Kaspar Vabamäe. Pärast
sõitu pakuti kuuma teed ning
jäi aega ka lumesõja mängi-
miseks:) Koolide arvestuses
saavutasime III koha!

Enne vaheajale minekut
osaleme veel teatevõistluste
II etapil Tabiveres ning noorte
ujumise meistrivõistlustel
Kuremaal. Kiidan kõiki õpi-
lasi, kes meeleldi võtavad osa
toimuvatest võistlustest, saa-
vutavad häid tulemusi ning
toovad suurt au meie koolile/
vallale. Head treenimist!

Maia Vösu
Kehalise kasvatuse õpetaja

Kirikumõisa hoonete remondist

Lugesin Tartu Postimehest,
Let Muinsuskaitseamet
toetab summaga 3000 € Kursi
pastoraadi katusekonstruktsio-
onide remonti. Asja lähe-
maks uurimiseks pöördusin
teadajate poole. Siin on
nende vastused.

Kristjan Luhamets: „Te-
gemist on pastoraadi katuse
avariiremondiga. Taotlus on
esitatud Sulev Sova ametiajal,
seega enne 15. juulit 2014. Pa-
lusin Muinsuskaitseametit, et
nad taotluse koopia ka mulle

saadaksid. Siis oskaksime
projekti korrektselt ellu viia.
Olen Muinsuskaitseametile
väga tänulik, sest ajaloolise
hoone säilimise jaoks on
katuse parandamine mööda-
pääsmatu. Pärilselt selle raha-
ga katus korda siiski ei saa,
aga ohtlikumad kohad saavad
parandatud. Olen tänulik ka
koguduse liikmetele, kelle
innustus näkatab mindki.“

Vikaarõpetaja Sulev
Sova: „Kirikumõisa hoonete
kompleks on olnud minu

südamel kogu Kursis elamise
ajal ja enamus hoonetest on
ka päästetud hävimisest,
mis aga vajavad jätkuvalt
investeeringuid. Kirikumõisa
ja tall-tõllakuuri katus va-
hetatud ja rentnikumaja sai
viimati uue katuse. Pastoraadi
katus on mureks jätkuvalt,
seal sai möödunud aastal
üks läbijooksu kohal olnud
sarikas vahetatud. Taotlesin
ka Muinsuskaitseametilt ka-
tusevahetuseks raha. Sellega
on algus tehtud ja raha saaks

kasutada katusevahetuspro-
jekti tellimiseks eeltööna, sest,
nagu mulle on lubatud, põhi-
mõtteliselt on Kursi pastoraat
rahasaajate järjekorras.“

On kena, kui asjad ede-
nevad. Erilist muret teeb
kirikuskäijatele põranda olu-
kord. Sellel astumine olevat
kohati ohtlik. Loodame, et
selle rahaliselt mahuka tööni
ka kord jõutakse.

Ell Maanso

Vastlatrall

Alles paar nädalat enne
vastlapäeva saime kor-
raldajatega kokku ja pidasime
nõu, kuidas ja kas üldse saab
sellel aastal vastlapäeva pida-
da. Õnneks jätkus siiski vähest
lund ja karmi tuulekülma ka
vastlapäevaks. Kokku sai 8
neljaliikmelist meeskonda:
Vastlad, Tippportlased, Vald,
Karvikud, Vālgud, Väiksed
lapsed, Siilipesa ja Paks.

Alustasime ikkagi tradit-
siooniliselt pika liu laskmi-
sega. Iga laps katsetas oma
tehnikat ja Maarja Kalmuse
liug oli kõikidest kõige pi-
kem. Täiskasvanutest võitis
Raina Rumvolt. Edasi jätkusid
pidid näitama üles osavust
palli torbikusse viskamisel ja
kiirust mäest laskmisel, vigur-
suusatamist ja tõukekelguga

sõitmist, kokariettesse riietu-
mist ning kukli söömist ajale.
Tulemused olid järgmised: I
koht Tippportlased (Grete,
Melany, Kristina, Geterly), II
koht võistkond Paks ja III
koht võistkond Vald. Järgnesid
Väikesed lapsed, Karvikud,
Vastlad ja Siilipesa võrdse-
te punktidega ning lõpuks
Vālgud. Kõik osalejad said
kaela medalid ja parimad
auhinnad, diplomid! Vähese
lume tõttu ei saanud kahjuks
lapsi sõidutama tulla hobune,
mis oli algsest planeeritud,
kuid soojust hernesupist ning
kuumast teest ei öelnud küll
keegi ära. Sellega lõppes ka
meie tore, sportlik vastlapäev.
Tänan kõiki osalejaid ja abilisi
Kaijat, Karmenit, Liiat.

Maia Vösu

Nüüd tasub rohkem toota ja kasvatada!

Loodav ettevõtte hakkab alates maist–juunist 2015 turustama
L Tartu linna elanikele Puurmani valla talunike ja ka väik-
semate aiaomanike kasvatatud ja toodetud talukaupa. Müügi
põhimõte on: otse tootjalt tarbijale. Eesmärgiks on leida Tartus
püsiklientuur, keda meie valla talunikud minu vahendusel va-
rustavad aastaringiselt aia- ja metsasaaduste, aga ka teiste maal
toodetavate kaupadega (juur-, aed- ja puuviljad, marjad, mesi,
munad, aga ka nt. saunavihad, luuad, punutised jm. käsitöö).
Kutsun kõiki aiamaa- ja põllupidajaid üles sel kevadel oma tar-
beks kuluvast veidi rohkem maha istutama ja külvama - ülejäägi
pealt saab igatüüpi veidi lisa teenida. Asjast- huvitatutel palun
pöörduda: uustaluelina@gmail.com või telefonil 515 0368.

Elina Uustalu, Hundi talu,
Pikknurme küla

Õnnitleme
Sind,
Asta!



Võimalistajad Puurmani meiereis. Asta Kruustük on
parempoolsem.

Ja loomulikult soovime ka tugevat tervist. Kuna Sa töötasid
J aastaid täpselt aleviku keskpunktis, siis olime, mööda-
käijad ja meiereisse piimaviijad, loomulikult Sinu eluga
enamvähem kursis. Korteris elamine teie peret ei rahuldanud
ja varsti märkasime kerkimas kena elumaja. Maja ümber
kujunes Sinu töökaite kätte all kaunis lilleaed ja hästihoolda-
tud kõögiviljaaed. Oled pärit Lõuna-Eestist ja Sinu kõnes
on kuulda armast kodukoha murrakut. Koduaia lillepeenral
on märgata ka sealtkandist pärinevaid püsililli jorjeneid ja
teisi lilli. Oma pere kõrval sai tunda Sinu hoolitsevat kätt
ka abivajav naabrinaine. Oled töökas naine ja hea suhtleja!
Palju õnne Sulle sünnipäevaks!

Naabrinaised ja Ell Maanso

Küsimustele vastab vilistlane Aire Jakobson

Puurmani on minu kodupaik ja selle nime kuulmisel tuleb silme ette lapsepõlvkodu ja perekond ning muidugi kooliaeg. Kuigi ise elan juba pikemat aega Pärnus ja olen Puurmani kandis viimasel ajal suhteliselt vähe viibinud, tunnen rõõmu Puurmani valla arengute üle. Muidugi olen uhke renoveeritud mõisakooli üle, mis on igapäevase silmailuks ja heade mälestuste paigaks. Puurmani on mulle kodune paik, sest seal elab suurem osa minu armsatest lähisugulastest ja muidugi ema. Minu ema väisab meeleldi Pärnu linna ja see ongi põhjuseks, miks ma viimasel ajal olen vähe Puurmanis käinud.

Pärast Puurmanist ärakolimist on minu koduks saanud ja jäänud Pärnu, kus töötan Männipargi Lasteaias vanemõpetajana, tegelen muusika ja liikumisega. See amet on olnud mulle hingelähedane juba üle 23 aasta ja seda ikka lasteaia-

listega. Õpetajate sai alguse Puurmani lasteaiast ja pakub rõõmu ja rahulolu siiani. Töö kõrvalt olen omandanud kaks kõrgharidust ja sünnitanud poja ja tütre. Pojast on saanud juba täismees ja on jätkanud oma õpinguid Tartus Eesti Maaülikoolis, tütar käib aga Pärnu Vabakoolis teises klassis. Elukaaslane töötab Norras ja suviti käime perega seal kaunil maal puhkamas. Olen loomult väga kodune inimene, meeldib kodu sättida ja palju erinevat käsitööd teha. Õnnelikuks teeb mind veel see, et minu hobid ja töö käivad käsikäes - kirjutan luuletusi, jutukesi ja kasutan töös palju oma käsitööd.

Minu tööst koduvalla inimestele ei ole otseselt mingit kasu, aga mina tunnen uhkust oma kodupaiga üle. Olen seda armastust kodu ja juurte vastu süstinud oma lastesse nii kodus kui õpetajaametis!



Aire Jakobson (Miiler)

Aire Roots is Hiinalinnas tutvumas vööräpäräse kultuuriga.

Ausõna, see on meie valla lugu

Ringhooones elas tehase ajal vanapaar, kellel juhtus pahanud televiisoriga. Nimelt see süttis keset päeva. Veneaegsete must-valgete pillidega seda ikka juhtus. Õnneks oli memm toas ja märkas. Kahmas pilli kaenlasse ja tormas õue. Õigesti tegi, nii jäi suurem pahanud tulekahju näol olemata. Hiljem naabrinaine kiitis teda kiire reaktiooni ja tegutsemise eest. Tehase hambamehed teadsid lisada, et mõni aeg pärast õuejõudmist olevat pillil pilt veel ees olnud.

Kultuuriüritused märtsis

Lasteaias

02.–06. märts Tüdrukute nädal ja/või mängupäev

06. märts Naistepäeva tähistamine

09. märts kell 9.30 Nipitiri Lasteteater „Pörsaproua pannkoogipidu“

13. märts Emakeelepäev

Mõisakoolis

12. märts Näitemängupäev

13. märts Emakeelepäeva aktus

26. märts Matemaatikavõistlus KÄNGURU

Vallarahvale

03. märts kell 17.30 Mälumäng noortekeskuses.

06. märts kell 19.00 Karl-Erik Taukari kontsert lossis kell 21.00 tantsuõhtu ansambliga Parvepoisid

08. märts kell 17.00 Corelli Music Naistepäeva salongikontsert LIISI KOIKSON JA VAIKNE ESMASPÄEV

19. märts kell 19.00 Puurmani lossis musitseerib Henn Rebane, Juhana Viidingu tekste esitab Tõnis Rätsep

FIE RAIT MARKEN KAUPUSAUTO peatuskohad ja -ajad Puurmani valla territooriumil.

TEISIPÄEVITI

Kursi tee 13.40
Kursi 14.00
Ausi 14.15

NELJAPÄEVITI

Kirna 12.00
Pikknurme 12.20
Pööra 13.00
Saduküla 13.15
Härjanurme 13.40
Jõune I 13.55
Jõune II 14.05
Vilga 14.15
Trummi 14.25
Tammiku (Kabina) 14.30
Tammiku 14.40

Kontakt: Öie Maiste, telefon 515 1668.

Pööra küla raamatust

Raamatu koostamine on juba lõppjärgus ja algab viimane ettevalmistus trükkimiseks. On saanud ka aeg tiraaži määramiseks. Seda on teha üsna raske, kuna eeldatavasti on soovijaid ka väljastpoolt küla, endiste elanike ja nende järeltulijate hulgast. Seepärast oleks meeldiv, kui annaksite teada Maire Praatsile, mitu raamatut soovite. Mõne perega on sellest juba juttu olnud.

Ell Maanso, üks koostajatest

Õnnitleme pisipere juhul

RAHHO AUNPUU, vanemad Nelli Nõmm ja Tanel Aunpuu
KERTU VAKS, vanemad Jaana Lifländer-Vaks ja Tanel Vaks
OSKAR TRUUSA, vanem Maris Truusa

Alevikus vahva maja, milles kilkeid, naerukaja
Õunakesed, Seenekesed, kooliküpsed Pähklikesed –
Siilipesa okaskerad, õpetaja silmaterad.



Puurmani Lasteaed Siilipesa
55. aastapäeva kontsert-aktus
toimub 2. aprillil kell 16.00

Oodatud on kõik endised ja praegused töötajad. Osavõtust palume teatada 18. märtsiks telefonil 773 7267; 773 7163; 5330 2259 või e-post: imbi@puurmani.ee

Luude hõrenemine on tõsine probleem, mis esineb eriti sageli üle 45-aastastel naistel. Seda on võimalik ennetada

HOOLI ENDAST!

PUURMANI APTEEK
Luutiheduse mõõtmine
13. MARTS

REEDE
Kell 9⁰⁰ - 17⁰⁰

Mõõtmisele registreerimiseks pöördu palun apteekri poole või helista tel. 7737276

Mõõtmine on TASUTA ja toimub paljajalu kannaluust.



HOOLI ENDAST

Teemist ei ole tervishoiuteenusega

Mälestame

URMAS VOMM 1963-2015
RAIVO TEHNIK 1949-2015
HELMA SAAR 1921-2015



Õnnitleme märtsikuu sünnipäevalapsi!

Asta Kruustük	03.03.1929
Urve Säask-Seask	04.03.1943
Jüri Teugijas	05.03.1936
Ilda Nilender	05.03.1931
Koidula Mangus	06.03.1935
Helju Jõgi	08.03.1928
Elmar Sula	08.03.1945
Malle Kask	09.03.1938
Tõnis Pirn	09.03.1943
Ants Kangur	09.03.1944
Milvi Junts	11.03.1935
Tiiu Martis	11.03.1941
Aleksei Pruel	12.03.1940
Eevi Aaviste	12.03.1945
Vaike Vaino	16.03.1931
Valli Sell	16.03.1931
Udo Valge	17.03.1944
Arno Ustav	20.03.1933
Evi Voolaid	20.03.1942
Hugo Jõgi	20.03.1943
Ülo Tupits	21.03.1937
Elmar Praats	25.03.1928
Heili Lauk	25.03.1943
Jaak Öim	26.03.1942
Ell Maanso	27.03.1935
Öie Mäetagas	29.03.1937
Nadežda Siht	30.03.1935
Helle-Mall Rähn	31.03.1945

Töllakuuri maitseelamus

28.03.2015 kell 15.00.

MENÜÜ:

- * pelmeenitegu erinevate täidistega
- * küülik kooseses kastmes
- * magustoiduks "Peipsimaa talutüdruk"

Osavõtumaks 15.-

Anna oma tulemisest teada enne 21. märtsi
jana@puurmani.ee või 58041150 Jana

Õnname Sind, hea Villu Sinimets,
abi ja nõuannete eest!
Puurmani Muusikastudio

METSAINVEST

Ostame kasvavat metsa ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis. Tel: 55 40 150 info@metsainvest.ee



PUURKAEVUMEISTRID

Puurkaevude ja -aukude projekteerimine, puurimine ning likvideerimine. Vee- ja kanalisesioonitorustike, septicude ja süvaveepumpade paigaldus.

Lisainfo tel 52 69 604
www.puurkaevumeistrid.ee



Teenus:
laadurekskavaatoriga JCB 3CX
Tel 5568 7666

Kohalik KORSTNAPÜHKIJA

tuleb tellimisel ja puhastab teie küttekahad ning küttesüsteemid.

Kutsetunnistuse nr 092463.

Telefon 506 5678.
Raul Raadla.

Puurmani UUDISED



Toimetaja Ell Maanso
Telefon 773 7101
ell.maanso@neti.ee
Tiraaž 700
Väljaandja Puurmani Vallavalitsus
Trükk OÜ VALI Press